



تاریخ
۱۹
بهمن
۱۴۰۱
چهارشنبه

رئیس پلیس راهور کشور:

نیاز به بودجه ۵ هزار میلیارد تومانی برای رفع نقاط حادثه‌خیز معابر

اصلاح یا آشکارسازی ۵۸۰ نقطه در سال ۱۴۰۱



رئیس پلیس راهور فرجا از اصلاح یا آشکارسازی ۵۸۰ نقطه حادثه‌خیز جاده‌ها و شهرهای کشور در سال ۱۴۰۱ خبر داد و گفت: با توجه به این که هنوز هم نزدیک ۵ هزار نقطه حادثه‌خیز در جاده‌ها و شهرهای کشور باقی‌مانده است، برآوردها نشان می‌دهد که برای رفع کامل معضل نقاط حادثه‌خیز یا حداقل حل مشکل نقاط پرتضاد و بحرانی در معابر درون‌شهری و برون‌شهری به ۵ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز است. به گزارش خبرنگار ایلنا، در سال‌های اخیر موضوع شناسایی و رفع معضل نقاط حادثه‌خیز موجود در جاده‌ها و محورهای درون‌شهری، یکی از مهمترین راهکاری مطرح‌شده برای کاهش آمار تصادفات رانندگی و خسارات جانی و مالی ناشی از آن بوده است. براساس آخرین آمارهای ارائه‌شده توسط پلیس راهور فرجا در ۲۰۰۰ تا ۱۴۰۰، از سطح کشور ۵ هزار و ۲۰۰ حادثه خیز وجود دارد که ۳ هزار و ۲۰۰ عدد از آنها در جاده‌ها و بقیه در شهرها قرار گرفته‌اند. براساس این آمار، ۴۲ درصد تصادفات در نقاط حادثه‌خیز رخ دهد و ۱۱ درصد در نقاط حادثه‌خیز رخ می‌دهد. اما معضل این نقاط باید برنامه‌ای اجرایی مربوط به همین نقاط است.

وجود نقاط حادثه‌خیز متعدد در معابر درون‌شهری و برون شهری کشور، باعث می‌شود که بسیاری از راه‌های ایران اصطلاحاً «بخشنده» نباشند؛ زیرا «راه بخشنده» راهی است که اگر راننده خطا و تخلفی در آن انجام داد، مثلاً حواسش پرت شد یا حس خواب‌لودگی به او دست داد، با مرگ یا خسارات جانی شدید مجازات نشود. به عبارت دیگر، راه‌های بخشنده از آن سطح از ایمنی برخوردار هستند که در صورت وقوع تصادف در آنها، پیشتر موارد یا حداقل خسارت از رانندگان، سرنشیمان و خودروها محافظت می‌کنند و طبیعتاً در راه‌های بخشنده تعداد نقاط حادثه‌خیز به صفر میل می‌کنند. اصطلاح «راه بخشنده» را اردیبهشت امسال سردار سید کمال هادیان‌فر، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فرجا از آگاه‌سازی مسئولان نسبت به لزوم سرمایه‌گذاری در راستای ارتقای سطح ایمنی محورهای برون‌شهری و درون‌شهری کشور مطرح کرد و آمارهایی هم که در نقاط حادثه‌خیز یا حداقل حل مشکل سطور بالا درباره نقاط حادثه خیز به درون‌شهری و برون شهری به ۵ هزار مقام ارشد انتظامی مطرح شده بود، در میلیارد اعتبار نیاز است.

استاندار فارس خواستار شد؛

توجه ویژه مسئولین و مدیران استانی به روستاهای فارس

استاندار فارس در آیین افتتاح آپ‌رسانی به روستاهای این استان خواستار توجه ویژه مسئولین و مدیران استانی به روستاها شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محمدهادی ایمانی همزمان با هفتمین روز از دهه فجر، در آیین افتتاح آپ‌رسانی به ۱۰۰ روستای استان فارس، که بصورت نمادین در روستای توروبزآباد سیاح دارنگون برگزار شد از تلاش‌های شرکت آب و فاضلاب شیراز و مجموعه سیاه، بسیج سازندگی و گروه‌های جهادی تشکر کرد و افزود: یکی از شعارهای اصلی انقلاب اسلامی توجه به محرومان و نیازمندان بوده است، توجه ویژه به روستاها از اهداف انقلاب بوده که در حوزه آب، برق، گاز، راه‌های ارتباطی، اشتغال، سلامت و مسکن نمود پیدا می‌کند؛ لذا می‌بایست همه ما به وظیفه انقلابی خود عمل کنیم و اقداماتی که در ۴۴

معاون رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: فعلاً دولت برنامه و سیاستی برای حذف یارانه بگیران تا پایان سال ندارد. به گزارش ایرنا، داریوش ایوحمزه در جمع خبرنگاران اظهار داشت: منابعی که برای رفاه در لایحه بودجه سال آینده در نظر گرفته شده معادل امسال است.معاون رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأکید کرد: برنامه‌ای برای حذف یارانه بگیران در دهک‌های بالا نداریم تصمیم‌گیری‌ها به مردم اطلاع‌رسانی می‌شود.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

برنامه‌ای برای حذف یارانه بگیران تا پایان سال نداریم

وی با بیان اینکه امکان ثبت اعتراض به دهک بندی‌ها همچنان وجود دارد گفت: افرادی که به سامانه حمایت مراجعه کرده‌اند پاسخ گرفته‌اند. ایوحزه عنوان کرد: هر ۶ ماه یکبار اطلاعات خانوارها در پایگاه رفاه ایرانیان به‌روزرسانی می‌شود. معاون رفاهی وزارت تعاون خاطرنشان کرد: اطلاعات افرادی که مشمول سهام عدالت می‌شوند به وزارت اقتصاد و سازمان خصوصی‌سازی اعلام شده است تصمیم‌گیری درباره جاماندگان سهام عدالت با این نهادهاست.

خاندوزی در نشست خبری مطرح کرد:

افزایش دوبرابری کمک هزینه نانویان سراسر کشور از شب گذشته

فرار از شفافیت به دولتی که در ماجرای شفافیت حساب‌های بانکی پیشرو بوده، نمی‌چسبد



سخنگوی اقتصادی دولت گفت: دولت سیزدهم در عمل به وعده خود، بعنوان اولین گام فاز دوم طرح هوشمندسازی یارانه آرد و نان، کمک هزینه نانویان در سراسر کشور را از شب گذشته به دو برابر افزایش داد. به گزارش خبرنگار ایلنا، سید احسان خاندوزی در نشست خبری خود با اشاره به زلزله اخیر خوی گفت: مردم عزیز خوی گرفتار زلزله شدند و امیدوارم کمک‌هایی که از سوی دستگاه‌های اجرایی صورت می‌گیرد به نحو مطلوب صورت گیرد و باید بگویم شبکه‌های بیمه‌ای هم حوادث و هم درمانی برای آسیب‌دیدگان دیده شده است.

سخنگوی اقتصادی دولت بیان کرد: در فصل پاییز امسال ۱۴۰۱ نسبت به پاییز سال گذشته بیش از ۵۳۰ هزار نفر خالص اشتغال در کشور صورت گرفت که مجموع شاغلین به ۲۴ میلیون و ۷۰ هزار رسیده است. نرخ بیکاری به ۲/۸ درصد یعنی پایین‌ترین نرخ خود رسیده است. وی ادامه داد: در بخش خدمات میزان اشتغال به ۵۲۲ هزار نفر رسیده است. در بخش کشاورزی ۱۸۳ هزار نفر در بخش کشاورزی کمتر از سال قبل به دلیل کاهش باران‌ها اشتغال را داشتیم. نرخ بیکاری در مردان ۰/۶ درصد داشته است و در ۷ درصد رسیده است و این نرخ در زنان ۵/۱ درصد کاهش پیدا کرده است.

خاندوزی درباره افزایش کمک هزینه نانویان گفت: دولت سیزدهم در

عمل به وعده خود، بعنوان اولین گام فاز دوم طرح هوشمندسازی یارانه

آرد و نان، کمک هزینه نانویان در سراسر کشور را از شب گذشته به

دو برابر افزایش داد.

وی با بیان این که ان‌شاءالله طی ماه جاری به تدریج شناورسازی سهمیه آرد نانویایی نیز به اجرا در خواهد آمد، اظهار داشت: یعنی محدودیت سهمیه آرد هر نانویی برداشته می‌شود و هر نانویی هر میزان آردی که تبدیل صاحب‌نظران و حقوق‌دانان مطرح می‌کنند. بعد از این افزایش نهایی و به تصویب رسیدن این مصوبه توسط سران سه قوه هرچه لازم باشد توضیحاتی را ارائه خواهیم داد.

وی در ادامه بیان کرد: یارانه نان حذف نخواهد شد و هیچگونه محدودیتی برای خرید مردم ایجاد نخواهد شد میزان یارانه نان از ۷۰ هزار میلیارد تومان در قانون بودجه امسال به ۱۰۵ هزار میلیارد تومان در لایحه بودجه ۲۰۰۲ افزایش یافته است. معضلی این یافته امداد: پیشنهادی را سران سه قوه خدمت رهبر معظم انقلاب دادند و در حال حاضر مصوبه‌ای که در شورای هماهنگی سران سه قوه است مبنی بر این است که بتوان یک هیئتی با

وزیر بهداشت:

رعایت نکردن قانون حجاب در مراکز بهداشتی دولتی و خصوصی تخلف است



وزیر بهداشت اظهار کرد: موضوع رعایت حجاب به مراکز دولتی ابلاغ شده است و رعایت نکردن قانون حجاب تخلف است، اگر مرکز خصوصی حجاب را رعایت نکنند امتیاز لازم برای اعتباربخشی را کسب نخواهند کرد و ممکن است بیمارستان تأیید نشود.

به گزارش رویداد ۰۴، وزیر بهداشت اظهار کرد: موضوع رعایت حجاب به مراکز دولتی ابلاغ شده است و رعایت نکردن قانون حجاب تخلف است، در اعتباربخشی مراکز خصوصی موضوع فرهنگ نیز در نظر گرفته شده است.

بهرام عین‌اللهی، وزیر بهداشت گفت: موضوع رعایت حجاب به مراکز دولتی ابلاغ شده است و رعایت نکردن قانون حجاب تخلف است، در اعتباربخشی مراکز خصوصی موضوع فرهنگ نیز در نظر گرفته شده است و اگر مرکز خصوصی مسائل فرهنگی از جمله حجاب را رعایت نکنند با امتیاز لازم برای اعتباربخشی را کسب نخواهند کرد و ممکن است بیمارستان تأیید نشود.

او که با فارس گفتگو می‌کرد، افزود: از سوی در بیمارستان‌های دولتی نیز بیمارستان‌ها موظف شده‌اند که قانون انطباق رعایت شود و خدمات خانم‌ها

یک پنجم ایرانی‌ها حامل میکروب سل هستند

چه کسانی بیشتر احتمال ابتلا دارند؟

رئیس اداره کنترل سل و جذام مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت گفت: برآورد ما این است که یک‌چهارم تا یک‌پنجم جمعیت کشور یک زمانی از زندگی‌شان، از ابتدای تولد تا سن فعلی، میکروب سل وارد بدن آنها شده است.

رویداد۲۴ دکتر مهشید ناصحی رئیس اداره کنترل سل و جذام مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت درباره غربالگری «سل» ذیل اجرای کمپین واکسیناسیون تکمیلی اتباع غیرایرانی، گفت: نکته مهم این است که این بسیج تنها به اتباع غیرایرانی محدود نمی‌شود، یعنی ۳۰ تا ۴۰ درصد افرادی که در این پویش ممکن است تحت پوشش واکسیناسیون یا بیماریابی سل قرار گیرند، ایرانی هستند.

حضور میکروب سل در بدن یک‌پنجم جمعیت ایران

وی افزود: برآورد ما این است که یک چهارم تا یک پنجم جمعیت کشور، یک زمانی از زندگی خود از ابتدای تولد تا سن فعلی، میکروب سل وارد بدن آنها شده است، اما وقتی میکروب سل وارد بدن فردی شود فقط ۵ تا ۱۰ درصد احتمال دارد که در طول عمرش زمانی که سیستم ایمنی‌اش ضعیف می‌شود، میکروب از حصار دفاع ایمنی بدن خارج شده، تکثیر شود و بیماری ایجاد کند.

او تأکید کرد: بر این اساس ما به دنبال این هستیم که چه جمعیت‌هایی هستند که اگر میکروب سل در بدن آنها وجود داشته باشد، استعداد بروز بیماری بیشتری دارند؟ یعنی چه کسانی هستند که احتمالاً سیستم ایمنی بدن آنها ضعیف‌تر از جامعه عمومی است؟ گروه‌هایی از این افراد را در برنامه‌های راهبردی خود داریم و دانشگاه‌های علوم پزشکی برای این گروه‌های خاص بیماریابی فعال انجام می‌دهند و منتظر نمی‌مانند که کسی با شکایت علائم سل بیاید تا بعد از آن تازه به مرحله تشخیص سل برسیم بلکه ما فعالتاً سراغ افراد مستعد می‌رویم.

گروه‌هایی که در اولویت بررسی قرار دارند

رئیس اداره کنترل سل و جذام مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت، ادامه داد: مهم‌ترین گروه‌هایی که برای ما در اولویت بررسی هستند، افراد خانواده مبتلایان به سل شناسایی شده، افراد مبتلا به عفونت HIV افرادی که نارسایی کلیه دارند و در شرایط دیالیز هستند، کسانی که بیماری ریوی سیلیکوزیس داشته باشند و یا کاندید دریافت پیوند

صفحه
۲
شماره
۳۵۷۳
سال
بیست‌وهشتم

اخبار



ترک خوردن «سد آاتورک»

به دنبال زلزله شدید ترکیه



مقامات محلی می‌گویند: به نظر می‌رسد که سد آاتورک در جنوب شرقی ترکیه پس از دو زمین لرزه ویرانگر روز دوشنبه در وضعیت بحرانی قرار دارد.

به گزارش ایسنا، گزارش‌هایی از ترکیه حاکی از آن است که در پی زلزله‌های شدید شکاف‌های زیادی در سد ایجاد شده است. کارشناسان هشدار دادند که سد هر

لحظه ممکن است بشکند و ویرانی ناشی از آن می‌تواند منطقه‌ای با وسعت ۳۰ کیلومتر مربع در نزدیکی سد را تحت تأثیر قرار دهد.

به گزارش بی بی سی، سد آاتورک یکی از اصلی‌ترین سدهای پروژه GAP و پنجمین سد بزرگ جهان از لحاظ حجم کار ساختمانی است و از لحاظ تولید برق آبی نیز در رتبه سوم دنیااست.

پیشنهاد جنجالی یک حامی طرح صیانت:

اعدام فروشندگان وی‌پی‌ان (فیلتر شکن)!



تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید

رئیس قوه قضاییه:

مبارزه با فساد باید اصلاح‌گرایانه باشد

رئیس قوه قضاییه گفت: باید نسبت به حفظ حرمت و حیثیت و آبروی افراد اهتمام ویژه داشته باشیم و توجه کنیم که دشمن از مواردی که منجر به لکه‌دار شدن آبروی افراد می‌شود، نهایت بهره‌برداری را می‌کند. به گزارش ایسنا به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژهای طی سخنانی در آیین افتتاح ۲۲ پروژه عمرانی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، ضمن تبریک اعیاد جریبه و دهه فجر اظهار کرد: خدمت‌رساندن به مردم از بالاترین عبادت‌هاست؛ لذا ما نیز در این ایام فرخنده و مبارک اعیاد دینی و ملی باید همت خود را در راستای خدمت‌رسانی به مردم مضاعف گردانیم.

رئیس قوه قضاییه با تبیین و تشریح وقایع منتهی به پیروزی انقلاب اسلامی به رهبری حضرت امام خمینی (ره) گفت: حضرت امام (ره) با اتکاء به خداوند و اعتماد به مردم، این انقلاب اسلامی را به پیروزی رساندند و تثبیت کردند و امروز در گوشه و کنار دنیا، انقلاب اسلامی نفوذ کرده است.

رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: امام خمینی، اسلام باب را احیا کردند و در آن زمان نهضت حضرت امام به این سو، گرایش به اسلام ناب در سراسر دنیا گسترش یافته است.

رئیس قوه قضاییه با اشاره به اقدامات تحولی صورت گرفته در سازمان ثبت گفت: سازمان ثبت مرتباً تحولی صورت گرفته در سازمان ثبت گفت: سازمان ناب در سراسر دنیا گسترش یافته است. مستمراً شاهد بروز نوآوری در این سازمان در راستای خدمت‌رسانی به مردم هستیم. در این سازمان روحیه جهادی و مردمی حاکم است و این امر بسیار مقوله مهمی است.

وی در ادامه بیان داشت: با عنایت به اینکه تقریباً همه خانوارهای کشور به نحوی از انحاء با سازمان ثبت سروکار دارند، لذا کارآمدی این سازمان و دقت و سرعت و صحت پیشبرد امور در این سازمان، در افزایش رضایتمندی مردم بسیار مؤثر است.

محسنی اژهای همچنین بر بهره‌گیری هرچه بیشتر از فناوری‌های نوین خانوادهایشان تأکید کرد.

رئیس قوه قضاییه گفت: باید نسبت به حفظ حرمت و حیثیت و آبروی افراد اهتمام ویژه داشته باشیم و توجه کنیم که دشمن از مواردی که منجر به لکه‌دار شدن آبروی افراد می‌شود، نهایت بهره‌برداری را می‌کند.

به گزارش ایسنا به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژهای طی سخنانی در آیین افتتاح ۲۲ پروژه عمرانی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، ضمن تبریک اعیاد جریبه و دهه فجر اظهار کرد: خدمت‌رساندن به مردم از بالاترین عبادت‌هاست؛ لذا ما نیز در این ایام فرخنده و مبارک اعیاد دینی و ملی باید همت خود را در راستای خدمت‌رسانی به مردم مضاعف گردانیم.

رئیس قوه قضاییه با تبیین و تشریح وقایع منتهی به پیروزی انقلاب اسلامی به رهبری حضرت امام خمینی (ره) گفت: حضرت امام (ره) با اتکاء به خداوند و اعتماد به مردم، این انقلاب اسلامی را به پیروزی رساندند و تثبیت کردند و امروز در گوشه و کنار دنیا، انقلاب اسلامی نفوذ کرده است.

رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: امام خمینی، اسلام باب را احیا کردند و در آن زمان نهضت حضرت امام به این سو، گرایش به اسلام ناب در سراسر دنیا گسترش یافته است.

رئیس قوه قضاییه با اشاره به اقدامات تحولی صورت گرفته در سازمان ثبت گفت: سازمان ثبت مرتباً تحولی صورت گرفته در سازمان ثبت گفت: سازمان ناب در سراسر دنیا گسترش یافته است. مستمراً شاهد بروز نوآوری در این سازمان در راستای خدمت‌رسانی به مردم هستیم. در این سازمان روحیه جهادی و مردمی حاکم است و این امر بسیار مقوله مهمی است.

وی در ادامه بیان داشت: با عنایت به اینکه تقریباً همه خانوارهای کشور به نحوی از انحاء با سازمان ثبت سروکار دارند، لذا کارآمدی این سازمان و دقت و سرعت و صحت پیشبرد امور در این سازمان، در افزایش رضایتمندی مردم بسیار مؤثر است.

محسنی اژهای همچنین بر بهره‌گیری هرچه بیشتر از فناوری‌های نوین خانوادهایشان تأکید کرد.